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Продажа 1-комнатной квартиры
37.7м², 4/17 этаж
7 950 000 ₽

 37.7м²   4   1

Видное г., Ленинский, Зеленые аллеи б-р., 6

 
Кислова Екатерина
Игоревна
Агент

+7 (926) 064-19-59
kislova.ekaterina@century21.ru

Арт. 101426146 Один взрослый собственник! Куплена без материнского
капитала. Продажа от собственника. ПРОСЬБА АГЕНТАМ - НЕ ЗВОНИТЬ! Жилая
площадь поделена на компактную спальню и гостиную. Кухня, мебель и
техника остаются. Выгодно в случае инвестиции с быстрой сдачей в аренду.
Развитая инфраструктура: - магазины, рестораны, бассейны, детские центры,
мед. услуги, салоны SPA и пр. - в соседнем доме поликлиника - детский сад и
школа + еще одна школа строится. Рядом есть зелёная зона, парк с прудом и
барбекю! Хорошая транспортная доступность: - Ж/Д станция неподалёку
(Расторгуево) - Метро строится в 7-10 минутах на авто (Липецкая) - Автобусная
остановка близко к дому. - Быстрый выезд на МКАД, недавно сделали развязку
- Постр... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/vidnoe-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-377m2-417-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

https://www.century21.ru/nedvizhimost/vidnoe-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-377m2-
417-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
37.7м², 4/17 этаж
7 950 000 ₽

 37.7м²   4   1

Видное г., Ленинский, Зеленые аллеи б-р., 6

 
Кислова Екатерина
Игоревна
Агент

+7 (926) 064-19-59
kislova.ekaterina@century21.ru

Арт. 101426146 Один взрослый собственник! Куплена без материнского
капитала. Продажа от собственника. ПРОСЬБА АГЕНТАМ - НЕ ЗВОНИТЬ! Жилая
площадь поделена на компактную спальню и гостиную. Кухня, мебель и
техника остаются. Выгодно в случае инвестиции с быстрой сдачей в аренду.
Развитая инфраструктура: - магазины, рестораны, бассейны, детские центры,
мед. услуги, салоны SPA и пр. - в соседнем доме поликлиника - детский сад и
школа + еще одна школа строится. Рядом есть зелёная зона, парк с прудом и
барбекю! Хорошая транспортная доступность: - Ж/Д станция неподалёку
(Расторгуево) - Метро строится в 7-10 минутах на авто (Липецкая) - Автобусная
остановка близко к дому. - Быстрый выезд на МКАД, недавно сделали развязку
- Постр... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/vidnoe-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-377m2-417-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59


